[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.12.2021 № 8-87
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 03.12.2021
№ 7-72 «О предложении об установлении границ Саратовского административного района муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии статьей 9.3 Закона Саратовской области
от 3 апреля 2000 года № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», Законом Саратовской области
от 25 ноября 2021 года № 133-ЗСО «О преобразовании Соколовского, Михайловского, Краснооктябрьского, Вольновского, Дубковского, Расковского, Усть-Курдюмского, Александровского муниципальных образований Саратовского муниципального района Саратовской области, муниципального образования «Город Саратов» и внесении изменений
в некоторые законодательные акты Саратовской области», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 03.12.2021
№ 7-72 «О предложении об установлении границ Саратовского административного района муниципального образования «Город Саратов» следующие изменения:
1.1. В названии и приложении к решению слова «Саратовского» исключить.
1.2. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Предложить Правительству Саратовской области представить
в Саратовскую областную Думу для установления границы административного района муниципального образования «Город Саратов» согласно описанию (прилагается).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

_1701182616